1

2021 年 10 月１日

各 位

当社子会社代表取締役人事に関するお知らせ

当社 100％出資連結子会社である株式会社シー・エル・エス（本社：東京都千代田区霞が関三丁目 2 番 1

号、代表取締役下田昌孝）は、本日 10 月 1 日開催の臨時株主総会において取締役の選任および同日開催の取

締役会において、コンサルティング・受託分野強化を目的に、代表取締役の選任を決議したため下記の通り

お知らせいたします。

記

１．代表取締役選任理由

当社グループは、「コンサルティング・受託分野の拡大」を主要戦略として設定していることから、最上

流工程における知見・ノウハウを有した人材を子会社の代表取締役に選任することで、戦略実現スピードの

加速・拡大を果たし、かつグループ体制のシナジー効果発現を強化していくことを目的としております。

２．選任内容

氏名 新役職名 旧役職名

野
の

田
だ

 恭
ゆき

央
ひさ

 株式会社シー・エル・エス

代表取締役社長

株式会社アセットコンサルティン

グフォース※

取締役 テクノロジーコンサル

ティング本部長

※当社 100％出資連結子会社。コンサルティング・受託分野を主たる事業としている。当社グループ最上流

工程を担う。

３．異動役員の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

野
の

田
だ

 恭
ゆき

央
ひさ

（1980 年 12 月 26 日）

2004年07月  株式会社NTTデータシステムズ入社

（現 株式会社NTTデータビジネスシステムズ）

2014年10月 株式会社アクセンチュア入社

2019年10月 株式会社アセットコンサルティングフォース入社

2019年10月 同社テクノロジーコンサルティング本部 本部長

2020年04月 同社取締役

以上

会 社 名 株式会社ヒューマンクリエイション

ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 富 永 邦 昭

 （コード番号：7361 東証マザーズ）

問 合 せ 先
取 締 役

管 理 本 部 長
河 邉 貴 善

 （TEL.03-5157-4100）